3
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________		 						№ _____

п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации
Хасынского муниципального округа Магаданской
области от 08.02.2024 № 50 «Об установлении
публичного сервитута на землях
населенных пунктов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 08.02.2024 № 50                     «Об установлении публичного сервитута на землях населенных пунктов» (далее - Постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:
«3. Публичный сервитут устанавливается на срок 10 лет со дня внесения сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

	          Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                    Л.Р. Исмаилова